ITALIA SRL, con sede legale in Roma, Viale Luca Gaurico, 187 - 00143 Roma - P. IVA IT01924961004 
, CF:07978810583;

VISTO la fattura n.  INR0489743 del 28/04/2025 emessa dalla Ditta ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL, P. 
IVA  IT01924961004,  CF:07978810583,  dell’importo  di  €  4.195,45 
(quattromilacentonovantacinque/45) relativa al nolo del mese di APRILE 2025;

CONSIDERATO che la fattura di cui sopra  è relativa al  CONTRATTO DI NOLEGGIO N.7 VEICOLI JEEP -
MOD.2.13 RENEGADE 1.3 T4 PHEV LIMITED 4xe - DA UTILIZZARE PER I SERVIZI DI 
POLIZIA IDRAULICA- CIG 94147376BF – CUP G61J22000260002; 

CONSIDERATO che il  totale  della fattura sopracitata pari  a  €  4.195,45 (quattromilacentonovantacinque/45),  IVA 
inclusa, trova copertura finanziaria sul capitolo di spesa n. 130026- “ Spese per l’utilizzo di beni di terzi 
per  il  funzionamento  ed  i  fini  istituzionali  del  Dipartimento”-  CODICE  FINANZIARIO: 
U.1.03.02.07.002,  Rubrica  11:  Autorità  di  Bacino  del  Distretto  Idrografico  della  Sicilia,  Presidenza,

[...]

INR0489743  del 
28/04/2025  dell’importo  complessivo  di  €  4.195,45 (quattromilacentonovantacinque/45),  IVA 
inclusa, della Ditta “ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL, con sede legale in Roma, Viale Luca Gaurico, 187 - 
00143 Roma - P. IVA IT01924961004, di cui  € 3.438,89 (euro tremilaquattrocentotrentotto/89) quale 
imponibile, ed  €  756,56 (euro settecentocinquantasei/56) quale IVA, relativa al   CONTRATTO DI 
NOLEGGIO N.7 VEICOLI JEEP -MOD.2.13 RENEGADE 1.3 T4 PHEV LIMITED 4xe - DA 
UTILIZZARE  PER  I  SERVIZI  DI  POLIZIA  IDRAULICA-  CIG  94147376BF  –  CUP 
G61J22000260002;

RITENUTO che occorre provvedere in merito.

[...]

Bacino del Distretto Idrografico della Sicilia, Presidenza, Bilancio della Regione siciliana 20252027, esercizio finaziario 2025 a 
gravare sull’impegno n.  1-2025-588-130026 e pagare mediante l’emissione di mandato di pagamento commerciale collettivo 
l’importo di  € 3.438,89 (euro tremilaquattrocentotrentotto/89)  quale imponibile,  con accredito sul C/C dedicato Iban n° 
IT34Y 03593 01600 0119146013EU ed € 756,56 (euro settecentocinquantasei/56) quale IVA, ai sensi del D.M. del 23 gennaio 
2015, in favore della REGIONE SICILIANA - C.F 80012000826 - P.I. 02711070827

ART. 2
Il  presente decreto sarà  pubblicato per  esteso sul  sito istituzionale  del  Dipartimento regionale  dell’Autorità  di  Bacino del